

# NGV IVS

Nygårdsvej 14A, st.  
2100 København Ø

Årsrapport  
25. juli 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/05/2018**

---

**Taus Nhrind**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 5 |
| Resultatopgørelse .....        | 6 |
| Balance .....                  | 7 |
| Noter .....                    | 9 |

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

NGV IVS

Nygårdsvej 14A, st.

2100 København Ø

Telefonnummer: 33122028

e-mailadresse: tn@nohrlind.com

CVR-nr: 37906891

Regnskabsår: 25/07/2016 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Sydbank A/S

Kongens Nytorv 30

1050 København

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at være holdingselskab samt at drive konsulentvirksomhed og anden i forbindelse hermed relevant aktivitet.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

## **Forventet udvikling**

Selskabet forventer en fortsat positiv udvikling og et positivt resultat for det kommende år.

## **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på selskabets position.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.  
Årsrapporten for NGV IVS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed.

# Resultatopgørelse 25. jul. 2016 - 31. dec. 2017

|   | Note | 2016/17<br>kr. |
|---|------|----------------|
| Nettoomsætning .....  | 1    | 417.500        |
| Eksterne omkostninger .....   | 2    | -99.186        |
| <b>Bruttoresultat .....</b>   |      | <b>318.314</b> |
| Personaleomkostninger .....   | 3    | -277.441       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....                       |      | 0              |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>   |      | <b>40.873</b>  |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver ..... |      | 0              |
| Andre finansielle indtægter .....   |      | 0              |
| Nedskrivning af finansielle aktiver .....   |      | 0              |
| Øvrige finansielle omkostninger .....   | 4    | -1.961         |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>   |      | <b>38.912</b>  |
| Skat af årets resultat .....  | 5    | -8.561         |
| <b>Årets resultat .....</b>   |      | <b>30.351</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>  |      |                |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....   |      | 0              |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....                                  |      | 0              |
| Overført resultat .....   |      | 30.351         |
| <b>I alt .....</b>  |      | <b>30.351</b>  |

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

|  | Note | 2016/17<br>kr. |
|--|------|----------------|
| Goodwill .....                                     |      | 0              |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>      |      | <b>0</b>       |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                   |      | <b>0</b>       |
| Råvarer og hjælpematerialer .....                  |      | 0              |
| Fremstillede varer og handelsvarer .....           |      | 0              |
| <b>Varebeholdninger i alt .....</b>                |      | <b>0</b>       |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....  |      | 0              |
| Igangværende arbejder for fremmed regning .....    |      | 0              |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ..... |      | 0              |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder ..... |      | 0              |
| Tilgodehavende skat .....                          |      | 0              |
| Andre tilgodehavender .....                        |      | 0              |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                 |      | <b>0</b>       |
| Andre værdipapirer og kapitalandele .....          |      | 0              |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>   |      | <b>0</b>       |
| Likvide beholdninger .....                         |      | 61.631         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>               |      | <b>61.631</b>  |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                         |      | <b>61.631</b>  |

# Balance 31. december 2017

## Passiver

|  | Note | 2016/17<br>kr. |
|--|------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 2.000          |
| Andre reserver .....   |      | 0              |
| Overført resultat .....  |      | 30.351         |
| Forslag til udbytte .....  |      | 0              |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>32.351</b>  |
| Hensættelse til udskudt skat .....   |      | 0              |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>                                      |      | <b>0</b>       |
| Gæld til realkreditinstitutter .....   |      | 0              |
| Gæld til banker .....  |      | 0              |
| Skyldig selskabsskat .....   |      | 0              |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                             |      | <b>0</b>       |
| Gæld til realkreditinstitutter .....   |      | 0              |
| Gæld til banker .....  |      | 0              |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                 |      | 0              |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....                          |      | 0              |
| Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....                          |      | 0              |
| Skyldig selskabsskat .....   |      | 8.561          |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .. |      | 20.719         |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret .....                                    |      | 0              |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                             |      | <b>29.280</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>29.280</b>  |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>61.631</b>  |

# Noter

## 1. Nettoomsætning

Den fakturerede nettoomsætning er 417.500

## 2. Eksterne omkostninger

De eksterne omkostninger dækker salgs- og markedsføringsindsats på kr. 77.127.  
Kontorhold og IT omkostninger kr. 22.059.

## 3. Personaleomkostninger

|                                       | <b>2016/17</b> | - |
|---------------------------------------|----------------|---|
|                                       | <b>kr.</b>     |   |
| Løn og gager                          | 273.675        |   |
| Pensionsbidrag                        | 0              |   |
| Andre omkostninger til social sikring | 3.766          |   |
|                                       | <b>277.441</b> |   |

## 4. Øvrige finansielle omkostninger

Bankgebyrer kr. 1.961,00

## 5. Skat af årets resultat

|                                    | <b>2016/17</b> | - |
|------------------------------------|----------------|---|
|                                    | <b>kr.</b>     |   |
| Aktuel skat                        | 8.561          |   |
| Ændring af udskudt skat            | 0              |   |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0              |   |
|                                    | <b>8.561</b>   |   |